

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 17/04/2024 11:00

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 342010593
COTAÇÃO Nº 58073 - MANUTENÇÃO PREDIAL HEAPA ABRIL/2024

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Contato:	Lucas Augusto 62 39593909
Inserção da Cotação:	08/04/2024 11:55:27
Vencimento:	10/04/2024 16:30:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: ▼

Status do Item: ▼

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 0,0000	3 dias após	13/04/2024	30 ddl	CIF	

	<p>CNPJ: 23.696.544/0001-35 GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com Mais informações</p>		confirmação				
2	<p>Juliana De Lima Vieira 39933125893 CNPJ: 43.741.652/0001-90 SÃO PAULO - SP JULIANA DE LIMA (11) 96729-4127 VENDASMJFILTER@GMAIL.COM Mais informações</p>	R\$ 450,0000	3 dias após confirmação	11/04/2024	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
3	<p>Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME CNPJ: 07.213.839/0001-57 SÃO PAULO - SP Valeria Barboza (11) 2946-6535 apagados@bionexo.com Mais informações</p>	R\$ 500,0000	8 dias após confirmação	30/04/2024	Pagto Antecipado	CIF	

1	Produto	Respostas						Situat
		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem Comentário	
	<p>CARCACA DE POLIPROPILENO FILTRO 9 - 3/4 TRANSPARENTE; ESPECIFICAÇÃO: COMPATIVEL COM ELEMENTO FILTRANTE FABRICADO EM MATERIAL MICROPOROSO, CAPACIDADE DE FILTRAGEM DE 5 MICRAS, COMPRIMENTO DE 9 3/4 POLEGADAS Código: 52275</p> <p>Quantidade: 3Unidade</p> <p>Marcas Preferidas: -</p> <p>Justificativa</p> <p>;Juliana de Lima não respondeu email de homologação. - Topfiltros não atende as condições de pagamento.</p> <p>Informações de Última Compra</p> <p>17/04/2024</p> <p>Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI</p> <p>Marca: CARCACA DE POLIPROPILENO FILTRO 9 - 3/4 - DIVERSOS</p> <p>Preço Unitário: 288,0000</p> <p>Quantidade: 3.0</p>	Juliana De Lima Vieira 39933125893	R\$ 150,0000	R\$ 450,0000	1	CARCACA TRANSPARENTE 10 POL. x 2.1/2 - ROSCA 3/4 - MJFILTER - MJFILTER	CAIXA, VOLUME	-
		Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME	R\$ 167,0000	R\$ 501,0000	1	FILTRO CARCACA TRANSPARENTE 10 X 2.1/2 CONEXAO 3/4 - MICROTEK	CAIXA	-
		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 288,0000	R\$ 864,0000	3	CARCACA DE POLIPROPILENO FILTRO 9 - 3/4 - DIVERSOS	UNIDADE	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz17/04/2024 10:57

27/10/2021	
Fornecedor:	Topfiltros Comércio, Montagens e Serviços Ltda - ME
Marca:	CARCACA DE POLIPROPILENO FILTRO 9-3/4 TRANSPARENTE, MICROTEK
Preço Unitário:	132,6000
Quantidade:	10.0

CHAVE SELETORA 2 POSICOES - DOIS BLOCOS; - CONTATOS: 2NA; - DIÂMETRO APROXIMADO: 22 MM; - COMPRIMENTO APROXIMADO: 69 MM (DA BASE À SUPERFÍCIE); - MARCA/MODELO A TÍTULO DE REFERÊNCIA: STECK/S- LPL42. E Código: 34484	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 2Unidade Marcas Preferidas: Informações de Última Compra 17/04/2024 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: CHAVE SELETORA 2 POSICOES - DOIS BLOCOS; - CONTATOS: 2NA; - DIÂMETRO APROXIMADO: 22 MM; - COMPRIMENTO APROXIMADO: 69 MM (DA BASE À SUPERFÍCIE); - MARCA/MODELO A TÍTULO DE REFERÊNCIA: STECK/S-LPL42. E - diversos Preço Unitário: 60,0000 Quantidade: 2.0	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 60,0000	R\$ 120,0000	2	CHAVE SELETORA 2 POSICOES - DOIS BLOCOS; - CONTATOS: 2NA; - DIÂMETRO APROXIMADO: 22 MM; - COMPRIMENTO APROXIMADO: 69 MM (DA BASE À SUPERFÍCIE); - MARCA/MODELO A TÍTULO DE REFERÊNCIA: STECK/S-LPL42. E - diversos	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz17/04/2024 10:57

3	CONTATOR TRIPOLAR 12A 1NA 220V C/ RELE DE SOBRECARGA - CONTATOR 12A BOBINA 220V 3 POLOS COM RELÉ DE SOBRECARGA 3 POLOS, CORRENTE AJUSTÁVEL ENTRE 8 - 12,5 AMPERES APROXIMADO. Código: 79060	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<p>Quantidade: 1Unidade</p> <p>Marcas Preferidas:</p> <p>Informações de Última Compra</p> <p>17/04/2024</p> <p>Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI</p> <p>Marca: CONTATOR TRIPOLAR 12A 1NA 220V C/ RELE DE SOBRECARGA - CONTATOR 12A BOBINA 220V 3 POLOS COM RELE DE SOBRECARGA 3 POLOS, CORRENTE AJUSTAVEL ENTRE 8 - 12,5 AMPERES APROXIMADO. - diversos</p> <p>Preço Unitário: 350,0000</p> <p>Quantidade: 1.0</p>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 350,0000	R\$ 350,0000	1	CONTATOR TRIPOLAR 12A 1NA 220V C/ RELE DE SOBRECARGA - CONTATOR 12A BOBINA 220V 3 POLOS COM RELE DE SOBRECARGA 3 POLOS, CORRENTE AJUSTAVEL ENTRE 8 - 12,5 AMPERES APROXIMADO. - diversos	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz17/04/2024 10:57

4	ELEMENTO FILTRANTE AR SR SCHULZ 007.0184 - O/AT Código: 54039	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<p>Quantidade: 2Unidade</p> <p>Marcas Preferidas: -</p> <p>Informações de Última Compra</p> <p>17/04/2024</p> <p>Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI</p> <p>Marca: ELEMENTO FILTRANTE AR SR SCHULZ 007.0184 - O/AT - DIVERSOS</p> <p>Preço 220,0000</p>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 220,0000	R\$ 440,0000	2	ELEMENTO FILTRANTE AR SR SCHULZ 007.0184 - O/AT - DIVERSOS	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz17/04/2024 10:57

Unitário:	
Quantidade:	2.0
08/12/2021	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	ELEMENTO FILTRANTE AR SR SCHULZ 007.0184 - O/AT - DIVERSOS
Preço Unitário:	177,0000
Quantidade:	4.0

5	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação																																																																																																																																																
<table border="1" style="width: 100%;"> <tr> <td colspan="9"> FILTRO DE OLEO PARA COMPRESSOR MODELO SRP3020 Código: 44261 </td> </tr> <tr> <td colspan="9"> Quantidade: 2Unidade </td> </tr> <tr> <td colspan="9"> Marcas Preferidas: - </td> </tr> <tr> <td colspan="9" style="text-align: center;"> Informações de Última Compra </td> </tr> <tr> <td colspan="9" style="text-align: center;"> 17/04/2024 </td> </tr> <tr> <td colspan="9"> Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI </td> </tr> <tr> <td colspan="9"> Marca: FILTRO DE OLEO PARA COMPRESSOR MODELO SRP3020 - DIVERSOS </td> </tr> <tr> <td colspan="9"> Preço Unitário: 250,0000 </td> </tr> <tr> <td colspan="9"> Quantidade: 2.0 </td> </tr> <tr> <td colspan="9" style="text-align: center;"> 25/08/2022 </td> </tr> <tr> <td colspan="9"> Fornecedor: Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME </td> </tr> <tr> <td colspan="9"> Marca: FILTRO DE OLEO PARA COMPRESSOR MODELO SRP3020, TOPFILTROS </td> </tr> <tr> <td colspan="9"> Preço Unitário: 82,0000 </td> </tr> <tr> <td colspan="9"> Quantidade: 4.0 </td> </tr> <tr> <td colspan="9" style="text-align: center;"> 21/05/2021 </td> </tr> <tr> <td colspan="9"> Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares </td> </tr> </table>									FILTRO DE OLEO PARA COMPRESSOR MODELO SRP3020 Código: 44261									Quantidade: 2Unidade									Marcas Preferidas: -									Informações de Última Compra									17/04/2024									Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI									Marca: FILTRO DE OLEO PARA COMPRESSOR MODELO SRP3020 - DIVERSOS									Preço Unitário: 250,0000									Quantidade: 2.0									25/08/2022									Fornecedor: Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME									Marca: FILTRO DE OLEO PARA COMPRESSOR MODELO SRP3020, TOPFILTROS									Preço Unitário: 82,0000									Quantidade: 4.0									21/05/2021									Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares								
FILTRO DE OLEO PARA COMPRESSOR MODELO SRP3020 Código: 44261																																																																																																																																																								
Quantidade: 2Unidade																																																																																																																																																								
Marcas Preferidas: -																																																																																																																																																								
Informações de Última Compra																																																																																																																																																								
17/04/2024																																																																																																																																																								
Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI																																																																																																																																																								
Marca: FILTRO DE OLEO PARA COMPRESSOR MODELO SRP3020 - DIVERSOS																																																																																																																																																								
Preço Unitário: 250,0000																																																																																																																																																								
Quantidade: 2.0																																																																																																																																																								
25/08/2022																																																																																																																																																								
Fornecedor: Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME																																																																																																																																																								
Marca: FILTRO DE OLEO PARA COMPRESSOR MODELO SRP3020, TOPFILTROS																																																																																																																																																								
Preço Unitário: 82,0000																																																																																																																																																								
Quantidade: 4.0																																																																																																																																																								
21/05/2021																																																																																																																																																								
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares																																																																																																																																																								
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 250,0000	R\$ 500,0000	2	FILTRO DE OLEO PARA COMPRESSOR MODELO SRP3020 - DIVERSOS	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz17/04/2024 10:57																																																																																																																																																

Marca: FILTRO DE OLEO PARA COMPRESSOR MODELO SRP3020 1 LITRO - SCHULZ
Preço Unitário: 197,0000
Quantidade: 2.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p>FILTRO SEPARADOR AR/OLEO VOLUME 3.4L SCHULZ 007.0413-O/AT Código: 54040</p> <p>Quantidade: 2Unidade</p> <p>Marcas Preferidas: -</p> <p>Informações de Última Compra</p> <p>17/04/2024</p> <p>Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI</p> <p>Marca: FILTRO SEPARADOR AR/OLEO VOLUME 3.4L SCHULZ 007.0413-O/AT - DIVERSOS</p> <p>Preço Unitário: 1.900,0000</p> <p>Quantidade: 2.0</p> <p>08/12/2021</p> <p>Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI</p> <p>Marca: FILTRO SEPARADOR AR/OLEO VOLUME 3.4L SCHULZ 007.0413-O/AT - DIVERSOS</p> <p>Preço Unitário: 1.430,0000</p> <p>Quantidade: 2.0</p>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 1.900,0000	R\$ 3.800,0000	2	FILTRO SEPARADOR AR/OLEO VOLUME 3.4L SCHULZ 007.0413-O/AT - DIVERSOS	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz17/04/2024 10:57

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p>OLEO LUBRIFICANTE PARA COMPRESSOR ROTATIVO DE PARAFUSO Código: 54037</p> <p>Quantidade: 20Litro</p> <p>Marcas Preferidas: -</p> <p>Informações de Última</p>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 120,0000	R\$ 2.400,0000	20	OLEO LUBRIFICANTE PARA COMPRESSOR ROTATIVO DE	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz17/04/2024 10:57

PARAFUSO -
DIVERSOS

Compra	
17/04/2024	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	OLEO LUBRIFICANTE PARA COMPRESSOR ROTATIVO DE PARAFUSO - DIVERSOS
Preço Unitário:	120,0000
Quantidade:	20.0
08/12/2021	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	OLEO LUBRIFICANTE PARA COMPRESSOR ROTATIVO DE PARAFUSO - DIVERSOS
Preço Unitário:	93,0000
Quantidade:	20.0

8

OLEO MINERAL HIDRAULICO PARA COMPRESSOR ISO VG 150 Código: 43050	
Quantidade:	4Unidade
Marcas Preferidas:	-
Informações de Última Compra	
17/04/2024	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	OLEO MINERAL HIDRAULICO PARA COMPRESSOR ISO VG 150 4000HRS - DIVERSOS
Preço Unitário:	70,0000
Quantidade:	4.0
05/02/2024	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 70,0000	R\$ 280,0000	4	OLEO MINERAL HIDRAULICO PARA COMPRESSOR ISO VG 150 4000HRS - DIVERSOS	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz17/04/2024 10:57

Marca: OLEO MINERAL
HIDRAULICO
PARA
COMPRESSOR
ISO VG 150 - RG

**Preço
Unitário:** 64,9000

Quantidade: 4.0

04/10/2023

Fornecedor: Marlene
Custodia De
Araujo Lagares

Marca: OLEO MINERAL
HIDRAULICO
PARA
COMPRESSOR
ISO VG 150 - RG

**Preço
Unitário:** 44,9000

Quantidade: 4.0

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	8	R\$ 8.754,0000
Total:	8	R\$ 8.754,0000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 8.754,0000

Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 8

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar